

Questions & Answers

RFP 5Z011-23-0141

Question #1

Can you please confirm if this is General Stream or PSIB? The English form has been checked off for General Stream but PSIB is highlighted.

Answer #1

This is General Stream; all vendors under category 2 are invited to submit a proposal.

Question #2

Do the units need to be assembled at site or just delivered knocked-down in boxes?

Answer #2

The units just need to be delivered knocked-down in boxes.

END OF QUESTIONS AND ANSWERS

Questions & Réponses

DDP 5Z011-23-0141

Question n° 1

Pouvez-vous confirmer s'il s'agit d'un marché général ou de la SAEA? Le formulaire anglais a été coché pour un marché générale mais la SAEA est en surbrillance.

Réponse n° 1

Il s'agit d'un marché général; tous les fournisseurs de la catégorie 2 sont invités à soumettre une proposition.

Question n°2

Les unités doivent-elles être assemblées sur place ou simplement livrées démontées dans des boîtes ?

Réponse n° 2

Les unités doivent simplement être livrées démontées dans des boîtes

FIN DES QUESTIONS ET RÉPONSES